Приложение №1
к Договору №________ на разработку Базы знаний для работы операторов Call-центра
от «__» _____ 2018 года

г. Москва                                                                                                                                «__» ______ 2018 г.

____ «____________», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ___________________, действующего на основании ____________________________, с одной стороны, и
_____ «___________», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ____________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, при совместном упоминании в дальнейшем именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона», заключили настоящее Приложение №1 от «__» _____ 2018 года (далее – «Приложение») к Договору №________ на разработку Интернет-сайта от «__» _______ 2018 года (далее – «Договор») о нижеследующем:

I. ПРЕДМЕТ ПРИЛОЖЕНИЯ
1.1. Заказчик поручает и оплачивает, а Исполнитель принимает на себя обязанность осуществить работы в рамках Договора №________ на разработку Интернет-сайта от «___» ______ 2018 года по разработке Интернет-сайта, имеющего доменное имя __________________
1.2. Перечень работ указан в Дополнении №1 к настоящему Приложению.

II. СТОИМОСТЬ РАБОТ, ПОРЯДОК И СРОКИ РАСЧЕТОВ
2.1. Общая стоимость работ по настоящему Приложению является фиксированной и составляет _______ (___________) рублей __ копеек, включая НДС 18% - _______ (_________) рублей __ копеек.
2.2 Оплата работ по настоящему Приложению производится Заказчиком в течение 14 (Четырнадцати) рабочих дней с момента принятия работ по настоящему Приложению (путем подписания финального Акта приемки-сдачи выполненных работ) на основании счета, выставленного Исполнителем.
2.2. Стороны договорились, что на сумму отсроченного платежа проценты за пользование денежными средствами начислению Исполнителем и оплате Заказчиком не подлежат.
2.3. Оплата производится Заказчиком на основании оригиналов следующих подписанных документов:
- Акта сдачи-приемки выполненных работ;
- счета;
- счета-фактуры (если применимо).
Оригиналы указанных документов предоставляются Исполнителем уполномоченному представителю Заказчика. Отсутствие указанных документов является основанием для отсрочки соответствующего платежа.

III. СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ
3.1. Исполнитель приступает к работам «__» _____ 2018 года. Сроки выполнения работ по каждому этапу работ указаны в Дополнении №1 к настоящему Приложению.
3.2. Исполнитель обязан строго придерживаться сроков выполнения работ, предусмотренных Дополнением №1 к настоящему Приложению.

IV. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1. Во всем остальном, что не урегулировано настоящим Приложением, Стороны руководствуются Договором и действующим законодательством Российской Федерации.
4.2. Настоящее Приложение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств.
4.3. Настоящее Приложение является неотъемлемой частью Договора, составлено в 2 (Двух) подлинных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по 1 (Одному) экземпляру для каждой из Сторон.
V. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	ЗАКАЗЧИК
_____ «_________________»_

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
_____«__________»

	____________________________

_____________________________ /________________/
                  МП
	________________________________

________________________________/_____________/
                       МП

Дополнение №1 к Приложению №1 от «__» _____ 2018 года
к Договору №______ на разработку Базы знаний для работы операторов Call-центра
от «__» _____ 2018 года

г. Москва                                                                                                                                             «__» ____ 2018 г.

СМЕТА
	№ этапа
	Наименование этапа работ
	Сроки выполнения работ
	Стоимость работ, руб. без учета НДС (18%)
	НДС (18), в руб.
	Сумма, в руб. с учетом НДС (18%)

	1

	2

	3

	№ этапа
	Состав этапов работ

	ЗАКАЗЧИК
_____ «_________________»_
	Адрес:

	ИНН:

	КПП:

	Р/счет:

	Кор/счет:

	БИК:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
_____«_________»
	Адрес:

	ИНН:

	КПП:

	Р/счет:
	[bookmark: _GoBack]

	Кор/счет:

	БИК:

	____________________________

_____________________________ /________________/
                  МП
	________________________________

________________________________/_____________/
                       МП